город Москва
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

04.09.2025 года № 12/1

О внесении изменений в решение Совета

депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве от

07.07.2025 № 11/9

В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной

власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Тропарево-

Никулино города Москвы от 28.08.2025 г. № И-976/25, Совет депутатов

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в

городе Москве от 07.07.2025 № 11/9 «О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству территорий района Тропарево-Никулино за счет

экономии денежных средств в 2025 году», изложив приложение к решению в

новой редакции (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Тропарево-Никулино

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве П.М. Щурова.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве      П.М. Щуров

2

Приложение

к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования - муниципального

округа Тропарево-Никулино в

городе Москве от 04.09.2025 года №

12/1

Перечень мероприятий по благоустройству территорий района Тропарево-

Никулино за счет экономии денежных средств в 2025 году

№ Адрес Вид работ Объем

финансирования

(руб.)

1 г. Москва, Мичуринский

просп."Олимп.дер." 11, 13, 15

(возле дома № 11)

Ремонт

лестницы (1 шт.)

182 674,47

2 г. Москва, Мичуринский

просп."Олимп. дер." 25

Ремонт лестниц

(3 шт.)

815 776,91

3 г. Москва, Мичуринский

просп."Олимп.дер." 11, 13, 15

(возле дома № 15)

Ремонт

лестницы (1 шт.)

462 674,95

4 г. Москва, Мичуринский

просп."Олимп.дер." 17, 19, 21

(возле дома № 17)

Ремонт лестниц

(2 шт.)

1 022 837,17

5 г. Москва, Никулинская ул. 23 к.1 Закупка

ограждений

детской

площадки

1 223 925,60

                                                                                    Итого:

3 707 889,10